municipal em especial, promovida a favor da(s) empresa(s) vencedora / detentora da proposta mais 
vantajosa: 

- MAYARA RISSI RUZAO 38246636863 (CNPJ nº.20.821.978/0001-21), 

Ensino Infantil Creche 

referente ao(s) item(s) nº. 01 - no valor total de R$ 4.488,00 (quatro mil quatrocentos e oitenta e 

oito reais); nº. 02 - no valor total de R$ 82,50 (oitenta e dois reais e cinquenta centavos); nº. 03 - no 

valor total de R$ 192,50 (cento e noventa e dois reais e cinquenta centavos). 

Ensino Infantil Pré Escola 

referente ao(s) item(s) nº. 01 - no valor total de R$ 4.488,00 (quatro mil quatrocentos e oitenta e 

oito reais); nº. 02 - no valor total de R$ 82,50 (oitenta e dois reais e cinquenta centavos); nº. 03 - no 

valor total de R$ 192,50 (cento e noventa e dois reais e cinquenta centavos). 

Ensino Fundamental Próprio 

referente ao(s) item(s) nº. 01 - no valor total de R$ 4.499,00 (quatro mil quatrocentos e noventa e 

nove reais); nº. 02 - no valor total de R$ 82,50 (oitenta e dois reais e cinquenta centavos); nº. 03 - 

no valor total de R$ 192,50 (cento e noventa e dois reais e cinquenta centavos). 

Espírito Santo do Pinhal(SP),21 de março de 2.025. 

SÉRGIO FERREIRA DO CARMO 
Diretor Dep. Administração 

EXTRATO DE RESULTADO DA DISPENSA LICITAÇÃO 

(HOMOLOGAÇÃO) 

O Diretor do Departamento de Administração do Município de Espírito Santo do Pinhal,

[...]

distrito industrial Laércio Casalecchi em especial, promovida a favor da(s) empresa(s) vencedora / 
detentora da proposta mais vantajosa: 

- IMOBILIARIA VALENTINI LTDA (CNPJ nº.22.734.614/0001-30), referente ao(s) item(s) nº. 01 - no 

valor total de R$ 1.518,00 (mil quinhentos e dezoito reais). 

Espírito Santo do Pinhal(SP),  21 de março de 2.025. 

SÉRGIO FERREIRA DO CARMO 
Diretor Dep. Administração 

EXTRATO DE RESULTADO DA DISPENSA LICITAÇÃO 
(HOMOLOGAÇÃO) 

O Diretor do Departamento de Administração do Município de Espírito Santo do Pinhal,

[...]

3222/2.025, OBJETIVANDO o(a) aquisição de soprador para uso no cemitério 
municipal em especial, promovida a favor da(s) empresa(s) vencedora / detentora da proposta mais 
vantajosa: 

- LCL MACARIO- COMERCIO EPI (CNPJ nº.34.299.209/0001-10), referente ao(s) item(s) nº. 01 - no 

valor total de R$ 1.350,00 (mil trezentos e cinquenta reais). 

Espírito Santo do Pinhal(SP), 21 de março de 2.025. 

SÉRGIO FERREIRA DO CARMO 
Diretor Dep. Administração 

EXTRATO DE RESULTADO DA DISPENSA LICITAÇÃO 
(HOMOLOGAÇÃO) 

O Diretor do Departamento de Administração do Município de Espírito Santo do Pinhal,

[...]

3369/2.025, OBJETIVANDO o(a) aquisição de fio de nylon para uso nas roçadeiras 
do Dep. de serviços Urbanos em especial, promovida a favor da(s) empresa(s) vencedora / 
detentora da proposta mais vantajosa: 

- LCL MACARIO 3 COMERCIO EPI (CNPJ nº.34.299.209/0001-10), referente ao(s) item(s) nº. 01 - no 

valor total de R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais). 

Espírito Santo do Pinhal(SP), 21 de março de 2.025. 

SÉRGIO FERREIRA DO CARMO 
Diretor Dep. Administração 

EXTRATO DE RESULTADO DA DISPENSA LICITAÇÃO 
(HOMOLOGAÇÃO) 

O Diretor do Departamento de Administração do Município de Espírito Santo do Pinhal,